dinationibus Apostolicis, ас in provincialibus et synodolibus Conciliis spe
cialibus vel generalibus, nec non monasterii et Ordinis praedictorum, iura- 
mento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis 
et consuetudinibus, privilegiis quoque, induitis, et litteris Apostolicis, illis 
ac eiusdem [f. 99v] Ordinis Superioribus, et personis in contrarium praemis
sorum quorumcunque concessis, confirmatis, approbatis, et innovatis.

Quibus omnibus et singulis, etiam si pro sufficienti eorum derogatione 
de illis eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, expressa, et individua 
mentio habenda foret, illis aliter in suo robore permansuris hac vice dun- 
taxat specialiter et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscunque.

Volumus autem, ut praesentium transumptis, etiam impressis, Notarii 
publici manu, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae consi
gnatis eadem illa prorsus fides habeatur, quae haberetur eisdem praesentibus, 
si forent exhibitae, vel ostensae. Nulli etc. nostrae unionis, adnexionis, incor
porationis, decreti, voluntatis, et derogationis infringere etc. Si quis etc.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 1595, Ka- 
lendis Martii185, Pontificatus Nostri Anno V.

156 .

Romae, 4 . III . 1596
Unio monasterii Pecarensis Kioviensis mensae Metropolitanae item Kio- 
viensi.

ASV, Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 372, fol. 101-103, 105-107v.

CLEMENS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis Apostolicae servitutis officio... (ut supra sub nr. prae
cedenti). Cum itaque, sicut accepimus, mensa archiepiscopalis Kioviensis et 
Haliciensis, quae totius Nationis Ruthenae, seu Russae Metropolis existit, 
exiguos admodum redditus habeat, ex quibus Venerabilis frater noster illius 
Archiepiscopus seu Metropolita186, iuxta suae pontificalis dignitatis exigen
tiam statum sive decenter tenere non potest, etsi monasterium quod Peczeo- 
rum187 vocant Ordinis Sancti Basilii Kioviense certo modo... vacans... ad MCC 
circiter ducata auri de Camera secundum communem extimationem... Nos 
volentes etc. Decernentes unionem etc... quibus omnibus etc. Volumus au
tem etc... Nulli ergo hominum etc...

Datum Romae apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 1595, 
quarto Nonas Martii188, Pontificatus Nostri Anno V.

185 Debet esse revera anno 1596.
186 Michael Rahoza (1588-1599).
187 Monasterium Grotarum in Kyjiv. Fundatum secunda medietate saec. XI, a pri

mis monachis Antonio s.d. Pecerskyj et eius discipulo Theodosio, item Pecerskyj 
(f 1073). Famosum in tota Ucraina et etiam in reliqua parte Europae orientalis. Centrum 
peregrinationum.